2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2021

№ 93
О признании утратившими силу постановлений Администрации Чажемтовского сельского поселения
В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 05.07.2018 № 93 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»;

2) постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 28.11.2018 № 184 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»;
3) постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения от 29.06.2018 № 89 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»;

4) постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения от 01.06.2020 № 71 «Об установлении порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»;
5) постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения от 10.07.2020 № 81 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»;

6) постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения от 05.06.2020 № 74 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2021, но не ранее даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
И. о. Главы поселения

О. В. Чиков